dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

889

890

891

897

899

900

905

906

907

908

10p. NINLO
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

"Blopo oL EeHKN n

aKCcnepTusbl"

"Bopo oL eHKN n

3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n

3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n

3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n

3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKN n

3KCnepTun3bl"

"Blopo oueHKN n

3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKn n

aKcnepTusbl"

"Blopo oL eHKN n

3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n

3KCnepTm3bl"

CBepeHusn

Appawes AHaToNMin AHaTONbEBMNY

000976

25.09.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2017

03.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

05.06.2017

07.07.2017

06.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

06.07.2017

OObBLEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaJ'WI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



910

912

913

914

919

920

922

926

933

936

941

943

944

945

949

948

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

06.07.2017

10.07.2017

08.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

14.07.2017

13.07.2017

12.07.2017

19.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



953

954

957

959

960

961

965

968

975

977

979

989

991

1004

1017

1018

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

15.07.2017

18.07.2017

17.07.2017

19.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

25.07.2017

21.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

20.07.2017

24.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aKkLum

aBTO MNUHNB3H

oM

KBapTupa

ABTOBbILLKa XyHaan

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1019

1020

1031

1033

1043

1044

1049

1051

1053

1057

1050

1059

1060

1066

1067

1071

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

26.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

02.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

01.08.2017

04.07.2017

02.07.2017

ABTO

ABTO

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1072

1076

1077

1085

1086

1088

1091

1092

1097

1103

1106

1108

1116

1117

1131

1133

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

02.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

04.07.2017

03.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

14.08.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

aKLunm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1141

1142

1143

1144

1145

1157

1158

1159

1160

1170

1171

1173

1176

1179

1181

1183

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

11.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

16.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

O0oM

aKLumm

aKkLunm

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1184

1185

1187

1196

1197

1205

1207

1208

1211

1212

1213

1214

1223

1224

1225

1229

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

22.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

28.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

31.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1231

1232

1233

1234

1235

1241

1252

1206

1236

1242

1251

1267

1269

1270

1274

1278

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

30.08.2017

29.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

11.09.2017

31.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

05.08.2017

05.08.2017

05.09.2017

05.09.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1295

1296

1300

1305

1306

1307

1347

1348

1340

1343

1346

1356

1357

1367

1370

1374

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

07.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

07.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

13.08.2017

08.09.2017

08.09.2017

07.09.2017

12.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

akuum

ABTO XyHpamn

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1375

472

526

595

608

624

630

643

658

700

708

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

3A0 "TioMeHCcKas
HeOgBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXXMNMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeOBMXMUMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKasa
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOgBUXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOgBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HegBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeOgBUXXUMOCTbL"

3A0 "TiomMeHCKas
HeOBMXXUMOCTbL"

15.09.2017

12.07.2017

01.08.2017

24.08.2017

29.08.2017

04.09.2017

03.09.2017

12.09.2017

15.09.2017

30.09.2017

03.10.2017

a/npuuen

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



