Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ардашев Анатол	пий Анатольевич	
Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		000976		
		25.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Вид определяемой стоимости	
889	"Бюро оценки и экспертизы"	04.07.2017	квартира	рыночная
890	"Бюро оценки и экспертизы"	03.07.2017	квартира	рыночная
891	"Бюро оценки и экспертизы"	04.07.2017	квартира	рыночная
897	"Бюро оценки и экспертизы"	05.07.2017	квартира	рыночная
899	"Бюро оценки и экспертизы"	05.06.2017	квартира	рыночная
900	"Бюро оценки и экспертизы"	07.07.2017	квартира	рыночная
905	"Бюро оценки и экспертизы"	06.07.2017	квартира	рыночная
906	"Бюро оценки и экспертизы"	07.07.2017	дом	рыночная
907	"Бюро оценки и экспертизы"	07.07.2017	квартира	рыночная
908	"Бюро оценки и экспертизы"	06.07.2017	квартира	рыночная

910	"Бюро оценки и экспертизы"	06.07.2017	квартира	рыночная
912	"Бюро оценки и экспертизы"	10.07.2017	квартира	рыночная
913	"Бюро оценки и экспертизы"	08.07.2017	квартира	рыночная
914	"Бюро оценки и экспертизы"	10.07.2017	квартира	рыночная
919	"Бюро оценки и экспертизы"	11.07.2017	квартира	рыночная
920	"Бюро оценки и экспертизы"	10.07.2017	квартира	рыночная
922	"Бюро оценки и экспертизы"	11.07.2017	квартира	рыночная
926	"Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2017	квартира	рыночная
933	"Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2017	квартира	рыночная
936	"Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2017	квартира	рыночная
941	"Бюро оценки и экспертизы"	14.07.2017	квартира	рыночная
943	"Бюро оценки и экспертизы"	13.07.2017	квартира	рыночная
944	"Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2017	квартира	рыночная
945	"Бюро оценки и экспертизы"	19.07.2017	квартира	рыночная
949	"Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2017	квартира	рыночная
948	"Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2017	квартира	рыночная

953	"Бюро оценки и экспертизы"	15.07.2017	квартира	рыночная
954	"Бюро оценки и экспертизы"	18.07.2017	квартира	рыночная
957	"Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2017	квартира	рыночная
959	"Бюро оценки и экспертизы"	19.07.2017	акции	рыночная
960	"Бюро оценки и экспертизы"	18.07.2017	авто минивэн	рыночная
961	"Бюро оценки и экспертизы"	19.07.2017	дом	рыночная
965	"Бюро оценки и экспертизы"	20.07.2017	квартира	рыночная
968	"Бюро оценки и экспертизы"	25.07.2017	Автовышка Хундай	рыночная
975	"Бюро оценки и экспертизы"	21.07.2017	квартира	рыночная
977	"Бюро оценки и экспертизы"	20.07.2017	квартира	рыночная
979	"Бюро оценки и экспертизы"	20.07.2017	квартира	рыночная
989	"Бюро оценки и экспертизы"	21.07.2017	квартира	рыночная
991	"Бюро оценки и экспертизы"	20.07.2017	квартира	рыночная
1004	"Бюро оценки и экспертизы"	24.07.2017	квартира	рыночная
1017	"Бюро оценки и экспертизы"	26.07.2017	квартира	рыночная
1018	"Бюро оценки и экспертизы"	26.07.2017	квартира	рыночная

1019	"Бюро оценки и экспертизы"	26.07.2017	Авто	рыночная
1020	"Бюро оценки и экспертизы"	26.07.2017	Авто	рыночная
1031	"Бюро оценки и экспертизы"	27.07.2017	квартира	рыночная
1033	"Бюро оценки и экспертизы"	27.07.2017	квартира	рыночная
1043	"Бюро оценки и экспертизы"	28.07.2017	квартира	рыночная
1044	"Бюро оценки и экспертизы"	28.07.2017	квартира	рыночная
1049	"Бюро оценки и экспертизы"	31.07.2017	квартира	рыночная
1051	"Бюро оценки и экспертизы"	31.07.2017	авто	рыночная
1053	"Бюро оценки и экспертизы"	31.07.2017	квартира	рыночная
1057	"Бюро оценки и экспертизы"	31.07.2017	квартира	рыночная
1050	"Бюро оценки и экспертизы"	02.07.2017	квартира	рыночная
1059	"Бюро оценки и экспертизы"	27.07.2017	квартира	рыночная
1060	"Бюро оценки и экспертизы"	27.07.2017	квартира	рыночная
1066	"Бюро оценки и экспертизы"	01.08.2017	квартира	рыночная
1067	"Бюро оценки и экспертизы"	04.07.2017	квартира	рыночная
1071	"Бюро оценки и экспертизы"	02.07.2017	квартира	рыночная

1072	"Бюро оценки и экспертизы"	02.08.2017	квартира	рыночная
1076	"Бюро оценки и экспертизы"	03.08.2017	квартира	рыночная
1077	"Бюро оценки и экспертизы"	03.08.2017	квартира	рыночная
1085	"Бюро оценки и экспертизы"	04.07.2017	квартира	рыночная
1086	"Бюро оценки и экспертизы"	03.08.2017	квартира	рыночная
1088	"Бюро оценки и экспертизы"	04.08.2017	квартира	рыночная
1091	"Бюро оценки и экспертизы"	07.08.2017	квартира	рыночная
1092	"Бюро оценки и экспертизы"	08.08.2017	квартира	рыночная
1097	"Бюро оценки и экспертизы"	08.08.2017	квартира	рыночная
1103	"Бюро оценки и экспертизы"	08.08.2017	квартира	рыночная
1106	"Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2017	квартира	рыночная
1108	"Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2017	квартира	рыночная
1116	"Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2017	квартира	рыночная
1117	"Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2017	квартира	рыночная
1131	"Бюро оценки и экспертизы"	11.08.2017	квартира	рыночная
1133	"Бюро оценки и экспертизы"	14.08.2017	акции	рыночная

1141	"Бюро оценки и экспертизы"	11.08.2017	квартира	рыночная
1142	"Бюро оценки и экспертизы"	14.08.2017	квартира	рыночная
1143	"Бюро оценки и экспертизы"	15.08.2017	квартира	рыночная
1144	"Бюро оценки и экспертизы"	15.08.2017	квартира	рыночная
1145	"Бюро оценки и экспертизы"	15.08.2017	квартира	рыночная
1157	"Бюро оценки и экспертизы"	15.08.2017	квартира	рыночная
1158	"Бюро оценки и экспертизы"	17.08.2017	дом	рыночная
1159	"Бюро оценки и экспертизы"	17.08.2017	акции	рыночная
1160	"Бюро оценки и экспертизы"	17.08.2017	акции	рыночная
1170	"Бюро оценки и экспертизы"	16.08.2017	квартира	рыночная
1171	"Бюро оценки и экспертизы"	17.08.2017	квартира	рыночная
1173	"Бюро оценки и экспертизы"	18.08.2017	квартира	рыночная
1176	"Бюро оценки и экспертизы"	21.08.2017	квартира	рыночная
1179	"Бюро оценки и экспертизы"	18.08.2017	квартира	рыночная
1181	"Бюро оценки и экспертизы"	21.08.2017	квартира	рыночная
1183	"Бюро оценки и экспертизы"	22.08.2017	квартира	рыночная

1184	"Бюро оценки и экспертизы"	22.08.2017	квартира	рыночная
1185	"Бюро оценки и экспертизы"	21.08.2017	квартира	рыночная
1187	"Бюро оценки и экспертизы"	23.08.2017	дом	рыночная
1196	"Бюро оценки и экспертизы"	28.08.2017	квартира	рыночная
1197	"Бюро оценки и экспертизы"	23.08.2017	квартира	рыночная
1205	"Бюро оценки и экспертизы"	25.08.2017	квартира	рыночная
1207	"Бюро оценки и экспертизы"	24.08.2017	квартира	рыночная
1208	"Бюро оценки и экспертизы"	25.08.2017	квартира	рыночная
1211	"Бюро оценки и экспертизы"	25.08.2017	квартира	рыночная
1212	"Бюро оценки и экспертизы"	25.08.2017	квартира	рыночная
1213	"Бюро оценки и экспертизы"	28.08.2017	квартира	рыночная
1214	"Бюро оценки и экспертизы"	28.08.2017	квартира	рыночная
1223	"Бюро оценки и экспертизы"	31.08.2017	квартира	рыночная
1224	"Бюро оценки и экспертизы"	28.08.2017	квартира	рыночная
1225	"Бюро оценки и экспертизы"	28.08.2017	квартира	рыночная
1229	"Бюро оценки и экспертизы"	29.08.2017	квартира	рыночная

1231	"Бюро оценки и экспертизы"	30.08.2017	квартира	рыночная
1232	"Бюро оценки и экспертизы"	29.08.2017	квартира	рыночная
1233	"Бюро оценки и экспертизы"	31.08.2017	квартира	рыночная
1234	"Бюро оценки и экспертизы"	31.08.2017	квартира	рыночная
1235	"Бюро оценки и экспертизы"	29.08.2017	квартира	рыночная
1241	"Бюро оценки и экспертизы"	30.08.2017	квартира	рыночная
1252	"Бюро оценки и экспертизы"	30.08.2017	квартира	рыночная
1206	"Бюро оценки и экспертизы"	11.09.2017	дом	рыночная
1236	"Бюро оценки и экспертизы"	31.08.2017	квартира	рыночная
1242	"Бюро оценки и экспертизы"	04.09.2017	квартира	рыночная
1251	"Бюро оценки и экспертизы"	04.09.2017	дом	рыночная
1267	"Бюро оценки и экспертизы"	04.09.2017	квартира	рыночная
1269	"Бюро оценки и экспертизы"	05.08.2017	квартира	рыночная
1270	"Бюро оценки и экспертизы"	05.08.2017	квартира	рыночная
1274	"Бюро оценки и экспертизы"	05.09.2017	квартира	рыночная
1278	"Бюро оценки и экспертизы"	05.09.2017	квартира	рыночная

1295	"Бюро оценки и экспертизы"	07.09.2017	квартира	рыночная
1296	"Бюро оценки и экспертизы"	08.09.2017	квартира	рыночная
1300	"Бюро оценки и экспертизы"	08.09.2017	квартира	рыночная
1305	"Бюро оценки и экспертизы"	11.09.2017	квартира	рыночная
1306	"Бюро оценки и экспертизы"	11.09.2017	квартира	рыночная
1307	"Бюро оценки и экспертизы"	07.09.2017	квартира	рыночная
1347	"Бюро оценки и экспертизы"	12.09.2017	акции	рыночная
1348	"Бюро оценки и экспертизы"	12.09.2017	Авто Хундай	рыночная
1340	"Бюро оценки и экспертизы"	12.09.2017	квартира	рыночная
1343	"Бюро оценки и экспертизы"	13.08.2017	квартира	рыночная
1346	"Бюро оценки и экспертизы"	08.09.2017	квартира	рыночная
1356	"Бюро оценки и экспертизы"	08.09.2017	квартира	рыночная
1357	"Бюро оценки и экспертизы"	07.09.2017	квартира	рыночная
1367	"Бюро оценки и экспертизы"	12.09.2017	квартира	рыночная
1370	"Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2017	квартира	рыночная
1374	"Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2017	квартира	рыночная

1375	"Бюро оценки и экспертизы"	15.09.2017	а/прицеп	рыночная
472	ЗАО "Тюменская недвижимость"	12.07.2017	квартира	Рыночная
526	ЗАО "Тюменская недвижимость"	01.08.2017	квартира	Рыночная
595	ЗАО "Тюменская недвижимость"	24.08.2017	квартира	Рыночная
608	ЗАО "Тюменская недвижимость"	29.08.2017	квартира	Рыночная
624	ЗАО "Тюменская недвижимость"	04.09.2017	дом	Рыночная
630	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.09.2017	квартира	Рыночная
643	ЗАО "Тюменская недвижимость"	12.09.2017	квартира	Рыночная
658	ЗАО "Тюменская недвижимость"	15.09.2017	квартира	Рыночная
700	ЗАО "Тюменская недвижимость"	30.09.2017	квартира	Рыночная
708	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.10.2017	квартира	Рыночная